
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI REGGELLO 
50066 REGGELLO (Firenze) - Distretto n. 27 

Via M. Guerri, 46 - tel. 055/868502 - 869251 - fax 055/8666199 
E-mail:   fiic82300d@istruzione.it 

____________ 

 

Delibera n° 052 del 03/10/2024 
 

Oggetto: Cambio nomina RUP e direzione coordinamento PNRR –Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche – DM 65. 
 

L’anno 2024 il giorno 03 del mese di ottobre alle ore 17:30 su piattaforma TEAMS causa allerta 

meteo, riunioni, convocato nei modi previsti dalla legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto con la 

partecipazione dei seguenti componenti previsti dal D.P.R. 416 del 31/5/74; 

Presenti: Aprea Adriana, Baldini Elena Barillà Angela Graziella, Bonatti Giulia, Braccini Nicola,                    

Castagnini Sara, Degl’Innocenti Giulia, Orlandi Elena, Quercioli Andrea, Calandrino Denise,                               

Cherici Giovanna, Cimarri Valentina, Fattizzo Anna Cosima, Magnifico Anna, Magni Tania,                 

Mauro Vittoria, Sacconi Valentina, Brandigi Stella 

Assenti: NESSUNO 

Presiede la riunione: Orlandi Elena, presidente C.d.I. 

Assume le funzioni di segretario: Barillà Angela Graziella 

Riconosciuta la validità dell’adunanza per il numero degli intervenuti il Presidente espone essere 

all’O.d.G. la pratica in oggetto  

 

VISTA la propria Delibera n° 016 del 07/02/2024 “Autorizzazione D.S. per svolgimento incarico 

aggiuntivo di coordinamento generale del progetto e direzione dei percorsi formativi                            

PNRR DM 65”; 

VISTA altresì la propria Delibera n° 020 del 11/04/2024 con oggetto “Nomina Responsabile unico 

del Procedimento (RUP) PNRR –Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – DM 65”; 

CONSIDERATO CHE dal 01/09/2024 il D.S. dell’Istituto comprensivo di Reggello è la Dott.sa 

ADRIANA APREA; 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

DELIBERA 

all’unanimità il cambio di assunzione al Dirigente Scolastico ADRIANA APREA dell’incarico di 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) – Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CNP: FIIC82300D - M4C1I3.1-2023-1143-P-28468 

CUP: J14D23004080006 

Titolo Progetto: “siSTEMiamo il FUTURO” 
 

Inoltre si autorizza il Dirigente Scolastico a svolgere il Coordinamento generale del progetto e la 

direzione dei percorsi formativi. 
 

                   Il Segretario     Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

        (Angela Graziella Barillà)                  (Elena Orlandi) 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 d.lg.39/1993                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 d.lg.39/1993 
   

 

       CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il   sottoscritto   Direttore   dei   Servizi   Amministrativi 

certifica che  copia della presente delibera è stata pubblicata 

all’albo  della  scuola  in  data  odierna  e vi resterà per 15gg 

consecutivi. 

 

Reggello, 07/10/2024 

                                                         Il D.S.G.A. 

                                                   Deborah Santaniello 
                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 d.lg.39/1993 

mailto:fiic82300d@istruzione.it

